

City of San Antonio Final Bid Tabulation

Opened: August 26, 2022		LOCAL	
For: Annual Contract for Lehigh Lighting Control System Maintenance at the Convention Center		Alterman, Inc.	
6100015606		JH	14703 Jones Maltzberger Road
	Description	Estimated Annual Quantity	San Antonio, TX 78247 210-496-6888
1	Preventative Maintenance Service Quarterly System Checks Price per Each Total Price	3	\$3,460.00 \$10,380.00
2	Annual Scheduled Maintenance Price per Each Total Price	1	\$9,808.00 \$9,808.00
3	Replacement Parts DX2 DCC Control Board Part # C1574 Price per Each Total Price	1	\$594.00 \$594.00
4	SCM/FLASH PCB Part # 1077 Price per Each Total Price	1	\$930.00 \$930.00
5	Rabbit Control Board Part# C1085 Price per Each Total Price	1	\$146.00 \$146.00
6	DX2 Fluorescent Board Part # C871 Price per Each Total Price	1	\$302.00 \$302.00
7	Optical Splitter Part # 215.00 Price per Each Total Price	1	\$236.00 \$236.00
8	DX2 Power Board Part # C714 Price per Each Total Price	1	\$616.00 \$616.00
9	5 Volt Power Supply Part # D614 Price per Each Total Price	1	\$440.00 \$440.00
10	CT600 Lighting Control Panel Price per Each Total Price	1	\$1,950.00 \$1,950.00
11	Special Events Support Price per Each Total Price	10	\$150.00 \$1,500.00
12	Vendor Phone Support Price per Each Total Price	8	\$65.00 \$520.00
13	Vendor Onsite Support Labor Price per Each Total Price	8	\$115.00 \$920.00
14	Vendor Travel Expenses - Price per trip Price per Square Yard Total Price	1	\$6,958.00 \$6,958.00
15	Corrective Repairs - Regular Labor Per Hour Price per Each Total Price	40	\$75.00 \$3,000.00
16	Corrective Repairs - Overtime Labor Per Hour Price per Each Total Price	16	\$112.50 \$1,800.00
17	Corrective Repairs - Parts Mark-up cost % Name of Catalog: Type of Catalog: Catalog Publication Date  Payment Terms  Estimated Total		15% Not Provided Not Provided Not Provided  Net 30  \$40,100.00
Estimated Annual Total			\$40,100.00